
UCHWAŁA NR XVII/298/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Nakło nad Notecią i przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 4a ust. 2 w związku z art. 4b ust. 1 pkt 1 i ust. 2-4 oraz art. 5a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i uchwały Rady Miejskiej
Nr XXIX/385/2008 z dnia 30 października 2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
z mieszkańcami gminy, uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do procedury zmiany granic Nakła nad Notecią, polegającej na 
włączeniu do granic miasta Nakło nad Notecią części obszaru obrębu Chrząstowo, gmina Nakło nad Notecią, 
określonego w załączniki nr 1 do uchwały.

§ 2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Nakło nad Notecią oraz
z mieszkańcami obrębu Chrząstowo w sprawie zmiany granic miasta Nakło nad Notecią określonych w §1 
uchwały na następujących zasadach:

1) konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 11 stycznia 2016 roku do 12 lutego 2016 roku;

2) uprawnione do udziału w konsultacjach, są osoby posiadające czynne prawo wyborcze zameldowane na 
stałe na terenie Nakło nad Notecią i Chrząstowa;

3) udział w konsultacjach polegać będzie na udzieleniu odpowiedzi na pytanie zawarte w karcie 
konsultacyjnej, stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały;

4) karty konsultacyjne dla osób uprawnionych, zamieszkałych na terenie miasta Nakło nad Notecią, zostaną 
udostępnione w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią, przy ulicy Ks. P. Skargi 7 w pokoju nr 9 ,

5) karty konsultacyjne dla osób uprawnionych, zamieszkałych w obrębie Chrząstowo, zostaną udostępnione w 
Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią, przy ulicy Ks. P. Skargi 7 w pokoju nr 9 oraz w dniach: 
poniedziałki i czwartki w godzinach od 15.30 do 17.30 w świetlicy wiejskiej w Chrząstowie.

6) konsultacje przeprowadzi zespół do spraw konsultacji w składzie określonym w załączniku nr 3 do 
uchwały;

7) wyniki konsultacji zostaną ustalone i ujęte w zestawieniu z uwzględnieniem liczby osób uprawnionych do 
głosowania, liczby osób biorących udział w konsultacjach, liczby oddanych głosów popierających, 
przeciwnych i wstrzymujących się oraz głosów nieważnych, niezwłocznie po zakończeniu konsultacji na 
najbliższej sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: D7E65471-F0B9-43AE-B15B-5F3DFFA7BBC7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/298/2015

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Gmina Nakło nad Notecią

Obręb Chrząstowo

Lp ark. mapy nr działki powierzchnia (ha) użytek uwagi
1 1 28/6 2,5708 dr
2 1 28/11 0,1008 R
3 1 28/12 0,1023 R
4 1 28/13 0,1588 R
5 1 28/29 0,0431 R
6 1 28/30 0,0397 dr
7 1 28/31 0,1527 R
8 1 28/32 0,1116 R
9 1 28/33 0,1500 R

10 1 28/34 0,0165 dr
11 1 28/17 0,0154 dr
12 1 28/19 0,0067 dr
13 1 28/20 13,1422 R, N
14 1 153 0,0498 R
15 1 154 0,0497 R
16 1 155 0,0498 R
17 1 156 0,0498 B
18 1 157 0,0498 R
19 1 158 0,0498 B
20 1 159 0,0498 B
21 1 160 0,0499 R
22 1 161 0,0499 R
23 1 162 0,0499 R
24 1 163 0,0500 R
25 1 164 0,0500 R
26 1 165/1 0,0042 R
27 1 165/2 0,0008 R
28 1 165/3 0,0450 R
29 1 166 0,0499 R
30 1 167 0,0499 B
31 1 168/1 0,0237 R
32 1 168/2 0,0262 R
33 1 169 0,0499 B
34 1 170 0,0499 R
35 1 171 0,0499 B
36 1 172 0,0499 R
37 1 173 0,0498 B
38 1 174 0,0498 R
39 1 175 0,0499 R
40 1 176 0,0499 R

Id: D7E65471-F0B9-43AE-B15B-5F3DFFA7BBC7. Uchwalony Strona 1



41 1 177 0,1920 dr
42 1 179 0,0500 R
43 1 180 0,0499 R
44 1 181 0,0499 R
45 1 182 0,0320 dr
46 1 183 0,0500 R
47 1 184 0,0499 R
48 1 185 0,0499 B
49 1 186 0,0499 R
50 1 187 0,0499 R
51 1 188 0,0499 R
52 1 189 0,0500 R
53 1 190 0,0500 R
54 1 191 0,0500 R
55 1 192 0,0500 R
56 1 193 0,2751 dr
57 1 194 0,0500 R
58 1 195 0,0500 R
59 1 196 0,0500 Bp
60 1 197 0,0500 R
61 1 198 0,0500 R
62 1 199 0,0500 R
63 1 200/1 0,0011 B
64 1 200/2 0,0489 B
65 1 201/1 0,0018 B
66 1 201/3 0,0729 R,W,N
67 1 201/4 0,1137 N
68 1 201/5 0,0781 W
69 1 202 0,0500 R
70 1 203 0,0499 R
71 1 204 0,0500 R
72 1 205 0,0500 R
73 1 206 0,0498 R
74 1 207 0,0499 B
75 1 208 0,0499 B
76 1 209 0,0500 B
76 1 210 0,0500 B

Powierzchnia – 20,0219 ha.

Id: D7E65471-F0B9-43AE-B15B-5F3DFFA7BBC7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/298/2015

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Karta konsultacyjna

w sprawie proponowanej zmiany granic miasta

Informacja o sposobie wypełnienia karty konsultacyjnej.

Konsultacje przeprowadza się w celu uzyskania opinii mieszkańców w sprawie proponowanej zmiany granic 
miasta Nakło nad Notecią.

1. Postawienie znaku „x” w kratce obok słowa „tak” – oznacza, że biorący udział w konsultacjach
jest za proponowanymi zmianami granic,

2. Postawienie znaku „x” w kratce obok słowa „nie” – oznacza, że biorący udział w konsultacjach
jest przeciwny proponowanym zmianom granic,

3. Postawienie znaku „x” w kratce obok słów „wstrzymuję się” – oznacza, że biorący udział
w konsultacjach wstrzymał się od wydania opinii.

Postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce lub nie postawienie znaku „x” w żadnej z kratek powoduje 
nieważność karty.

Pytanie konsultacyjne:

„Czy jesteś za zmianą granic miasta Nakło nad Notecią określoną w uchwale Nr….../.…/2015 Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 rokuw sprawie przystąpienia do procedury 
zmiany granic miasta Nakło nad Notecią i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami ?”

□ TAK

□ NIE

□ WSTRZYMUJĘ SIĘ

Id: D7E65471-F0B9-43AE-B15B-5F3DFFA7BBC7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/298/2015

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 grudnia 2015 r.

W skład zespołu do spraw konsultacji wchodzą:

1. Edward Pubanc  Radny Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

2. Ewa Haberska  Radny Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

3. Ryszard Kubiak  Radny Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

4. Hieronim Kołaczek  Radny Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

5. Antoni Żygowski  Radny Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

6. Piotr Kalamon  Zastępca Burmistrza Miasta Nakło nad Notecią

7. Renata Wrzeszcz  Kierownik Biura Obsługi Mieszkańców

8. Agelika Szachta  Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa

9. Jarosław Warmke  Pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa

10. Justyna Należyta  Pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa

11. Ewa Kelm  Sołtys wsi Chrząstowo

Id: D7E65471-F0B9-43AE-B15B-5F3DFFA7BBC7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem uchwały są grunty o łącznej powierzchni 20,0219 ha, położone w obrębie Chrząstowo, po
wschodniej stronie drogi wojewódzkiej nr 241 Tuchola - Rogoźno (ul. Mrotecka), zachodniej stronie drogi
powiatowej nr C1925 Nakło nad Notecią - Karnówko (ul. Karnowska), południowej stronie drogi krajowej nr
10 Szczecin - Płońsk oraz północnej stronie ul. Reymonta w Nakle nad Notecią.

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Nakło nad
Notecią fragmentu wsi Chrząstowo, zatwierdzonego uchwałą Nr XXXIII/319/2005 Rady Miejskiej w Nakle
nad Notecią z dnia 09 czerwca 2005 roku, przedmiotowy teren przeznaczony jest pod zabudowę mieszkaniowo
- usługową, zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zabudową usługową, tereny zieleni i komunikację.

Zasadność dokonania tych zmian wynika z potrzeby doprowadzenia do zgodności w funkcjonowaniu
powyższych terenów za stanem faktycznym. W ostatnich latach na terenach objętych uchwałą zostało
wybudowanych 14 budynków mieszkalnych jednorodzinnych i w dalszym ciągu istnieją koncepcje na nowo
powstałe budynki.

Zgodnie z treścią art. 4a ustawy o samorządzie gminnym, wydanie na wniosek rady gminy rozporządzenia w
sprawie ustalenia i zmiany granic miasta musi być poprzedzone konsultacjami z mieszkańcami.

Wobec powyższego zasadnym jest wyrażenie przez Radę Miejską w Nakle nad Notecią woli przystąpienia
do procedury zmiany miasta Nakło nad Notecią i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami.

Id: D7E65471-F0B9-43AE-B15B-5F3DFFA7BBC7. Uchwalony Strona 1




